
云南华叶投资有限责任公司 2024年度新增烟用肥料质量检测服务项目招标公告

（招标编号：YDZTF20232178）

       
项目所在地区：云南省,昆明市

一、招标条件

    本云南华叶投资有限责任公司 2024年度新增烟用肥料质量检测服务项目已由项目审批

/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金详见公告正文，招标人为云南华叶投资有限

责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告正文

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)云南华叶投资有限责任公司 2024年度新增烟用肥料质量检测服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001云南华叶投资有限责任公司 2024年度新增烟用肥料质量检测服务项目)的投标人

资格能力要求：详见公告正文;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 07日 08时 30分到 2023年 12月 14日 17时 30分

获取方式：详见公告正文

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 28日 09时 30分

递交方式：详见公告正文纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 28日 09时 30分

开标地点：详见公告正文

七、其他

    云南华叶投资有限责任公司 2024年度新增烟用肥料质量检测服务项目

招标公告

(招标编号：YDZTF20232178)

1.招标条件



本招标项目云南华叶投资有限责任公司 2024年度新增烟用肥料质量检测服务项目，招标人

为云南华叶投资有限责任公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目已具备招标条件，现对

该项目进行公开招标，竭诚欢迎具有完成该项目能力的潜在投标人参加投标。

2.项目概况

2.1项目名称：云南华叶投资有限责任公司 2024年度新增烟用肥料质量检测服务项目。

2.2招标内容：肥料、肥料包装物质量检测，具体如下：

序号 检测肥料名称 检验依据 检验项目

1 复合肥料 GB/T 15063-2020

GB/T 14540-2003

GB/T 19203-2003

GB 38400-2019

YQ 23—2013《中国烟草总公司企业标准 烟用肥料重金属限量》 外观

总养分

总氮、有效五氧化二磷、氧化钾

水溶性磷占有效磷百分率

硝态氮、氯离子、水分、粒度

硝态氮占总氮百分率

锌、硼、镁

镉、汞、砷、铅、铬、铊、镍

2 农业用硫酸钾 GB/T 20406-2017

GB 38400-2019

YQ 23—2013《中国烟草总公司企业标准 烟用肥料重金属限量》 外观

水溶性氧化钾

氯离子、硫

水分、游离酸

镉、汞、砷、铅、铬、铊、镍

3 农业用硝酸钾 GB/T 20784-2018

GB 38400-2019

YQ 23—2013《中国烟草总公司企业标准 烟用肥料重金属限量》 外观

氧化钾、总氮



氯离子、水分

硝态氮占总氮百分率、水不溶物

粒度（结晶状产品的粒度不做规定）

镉、汞、砷、铅、铬、铊、镍

4 水溶性硫酸钾 GB/T 20406-2017

NY/T 1973-2021

GB 38400-2019

YQ 23—2013 《中国烟草总公司企业标准 烟用肥料重金属限量》 外观

水溶性氧化钾

氯离子、硫

水分、游离酸

水不溶物

镉、汞、砷、铅、铬、铊、镍

5 水溶性复合肥料 NY/T 1107-2020

NY/T 1976-2010

NY/T 1973-2021

NY/T 1117-2010

NY/T 1974-2010

NY/T 887-2010

GB 38400-2019

YQ 23—2013 《中国烟草总公司企业标准 烟用肥料重金属限量》 外观

总养分

总氮、有效五氧化二磷、氧化钾

硝态氮占总氮百分率

水不溶物、pH

锌、硼、镁

有机质含量

氯离子、水分

密度（液体产品）、粒度（颗粒状产品）

镉、汞、砷、铅、铬、铊、镍



6 硼肥 GB/T 14540-2003

GB 38400-2019

YQ 23—2013《中国烟草总公司企业标准 烟用肥料重金属限量》 硼(B) 

镉、汞、砷、铅、铬、铊、镍

7 过磷酸钙 GB/T 20413-2017

GB 38400-2019

YQ 23—2013 《中国烟草总公司企业标准 烟用肥料重金属限量》 外观

有效磷、水溶性磷

游离酸、游离水

三氯乙醛、硫

粒度（颗粒状产品）

挥发性有机化合物

镉、汞、砷、铅、铬、铊、镍

8 钙镁磷肥 GB/T 20412-2006

GB 38400-2019

YQ 23—2013 《中国烟草总公司企业标准 烟用肥料重金属限量》 外观

五氧化二磷

水分、细度

镉、汞、砷、铅、铬、铊、镍

9 肥料包装物 GB/T 8946-2013  断丝、清洁、涂膜、粘合、褶皱、切断、缝合

袋的有效长度

袋的有效宽度

经向、纬向、缝底向

耐热性能

跌落性能

2.3服务期限：2024年 1月 1日-2024年 12月 31日。

2.4服务地点：云南省内外烟用肥料中标生产企业、全省部分烟叶生产用肥烟草公司所辖烟

叶工作站点。

2.5抽检要求：合同签订后按照招标人要求配合抽样、样品检测、出具报告。

2.6质量要求：符合国家、行业相关规范及招标人要求。



2.7标段划分：本项目只设一个标段。

2.8最高限价：69.526万元（含税）。

2.9资金来源：企业自筹。

3.投标人资格要求

3.1投标人须为中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织，依法取得营业执照或事业

单位法人证书或其他法定证明文件。

3.2投标人必须拥有法定检验资格,应取得主管部门颁发的检验检测机构资质认定证书 CMA

和资质认定验收证书 CAL（或授权证书 CAL）,并在有效期内，必须具备本次招标质量检测工

作所有检验项目的资质。

3.3投标人须满足下列条件：（1）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（2）有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)参加招标活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录；(5)在劳动保护、节能减排与

生态环境保护方面符合国家规定要求；提供承诺书。

3.4信誉要求：投标人 2020年至今在经营活动中没有重大违法记录，当前未因不良记录被

相关行政主管部门停止市场行为(由投标人自行承诺)；投标人在“信用中国”网未被列入“重

大税收违法失信主体”名单，投标人及其法定代表人在“信用中国”网未被列入“失信被执

行人”名单(由招标代理机构查询后提供给评标委员会评审)；投标人未在《国家企业信用信

息公示系统》中被列入严重违法失信企业名单(由招标代理机构查询后提供给评标委员会评

审)；投标人及其法定代表人无行贿犯罪记录(由招标代理机构在“中国裁判文书网”上查询

后提供给评标委员会评审)；投标人未在招标人或招标人上级单位提供的不良行为记录名

单、烟草行业有行贿行为的供应商名单和不合格供应商名录内。

3.5单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项

下的采购活动。

3.6本次招标不接受联合体。

3.7其他要求：

3.7.1本项目不得分包给其他检验机构，也不得在自身实验室之外其他实验室进行检验，提

供承诺书；

3.7.2投标人必须提供所投产品检验项目所需的检验仪器设备的有效期内的仪器检定或校

准证书，提供证明材料；

3.7.3投标人对其出具检验报告的结论负责，提供承诺书；



3.7.4投标人对检验结果的真实性负责，由于虚假、错误检验数据和结论而给被检验人造成

损失，或者给社会带来不良影响的，投标人应当负责赔偿，并承担相应法律责任，提供承诺

书。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，可采用下列任意一种方式获取招标文件：

4.1.1现场获取：请于 2023年 12月 7日至 12月 14日(法定公休日、节假日除外)，每日上

午 08时 30分至 12时 00分，下午 13时 30分至 17时 30分(北京时间，下同)，在云南元大

工程咨询有限责任公司前台(云南省昆明市盘龙区万宏路奥斯迪商务中心 B座 15楼)前台持

以下资料获取招标文件：①投标人需在“云南木典采招投交易网”下载本项目的公告附件“文

件获取登记表”填写并带至现场获取文件；②若为法定代表人(单位负责人)获取招标文件，

须提供法定代表人(单位负责人)身份证明书及身份证原件；若为委托代理人获取招标文件，

须提供授权委托书、法定代表人(单位负责人)身份证明书及委托代理人身份证原件；③联系

人的电话、E-mail等联系方式资料； 

4.1.2网上获取：请于 2023年 12月 7日至 12月 14日 17时 30分前登录云南木典采招投交

易网，凭企业数字证书(CA)以及文件获取附件资料(资料要求同现场获取要求资料一致，请

扫描成 PDF作为附件上传)在网上获取电子招标文件及其他采购资料，网上获取招标文件截

止时间 2023年 12月 14日 17时 30分。云南木典采招投交易网技术支持服务电话：0871-

63310852(工作日)。

4.2招标文件免费获取。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交时间：2023年 12月 28日 09时 00分至 09时 30分。

5.2投标文件递交截止时间(投标截止时间)：2023年 12月 28日 09时 30分。

5.3投标文件递交地点：云南元大工程咨询有限责任公司 1509会议室。

5.4逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人、招

标代理机构将予以拒收。

6.开标

6.1开标时间：2023年 12月 28日 09时 30分。

6.2开标地点：云南元大工程咨询有限责任公司 1509会议室。

7.发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《元博网采购与招标网》《云南木典采招投交



易网》《中国烟草总公司云南省公司外网》网站上发布。

8.联系方法

招 标 人：云南华叶投资有限责任公司

地    址：昆明市拓东路 31号

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地        址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交叉处万宏嘉园沣苑(地块三)B座 15

层(奥斯迪商务中心 B座 15楼)

联   系   人：包惠玲、高嘉敏、马苁玉、赵熙、李芬、闫梅、赵德武

电        话：(0871)63335681-7115、63335856

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南华叶投资有限责任公司相关监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：云南华叶投资有限责任公司                         

   地    址：昆明市拓东路 31号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼）

   联 系 人： 包惠玲、高嘉敏、马苁玉、赵熙、李芬、闫梅、赵德武

   电    话： 0871-63335856

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


